
Vyplněno: 28. 5. 2024 13:01:49

Linka důvěry – „NAPSAT MŮŽE KAŽDÝ..., I VY...“
Okres: Ústí nad Orlicí

ORGANIZACE
Název organizace KONTAKT Ústí nad Orlicí, o. p. s.

Krátké představení organizace KONTAKT Ústí nad Orlicí o. p. s. provozuje Linku důvěry, která zahájila svoji činnost v roce
1995. Od svého vzniku poskytuje v nepřetržitém provozu telefonickou krizovou pomoc, která
byla v roce 2006 zaregistrována jako sociální služba. Od roku 2011 se na nás mohou lidé
obracet prostřednictvím e-mailu a od roku 2013 prostřednictvím aplikace SKYPE. Služba je
určena každému, kdo se nachází v obtížné životní situaci, koho něco trápí, kdo potřebuje
pochopení, podporu a pomoc s řešením své situace. Služba je určena především občanům
Pardubického kraje. Je poskytována v nepřetržitém provozu, který zajišťuje 18 pracovníků.

Historie, zaměření, počet zaměstnanců/dobrovolníků ... (max. 800 znaků vč. mezer).

Adresa organizace Smetanova 470, 562 01 Ústí nad Orlicí

Sídlo.

Web organizace www.linkaduveryuo.cz

Kontaktní osoba Bc. Pavla Hájková

E-mail lduo@seznam.cz

Telefon 724742720

PROJEKT
Název projektu Linka důvěry – „NAPSAT MŮŽE KAŽDÝ..., I VY...“

Místo realizace projektu Ústí nad Orlicí, Pardubický kraj, ČR

Stručná anotace projektu Projekt je realizován za účelem rozšíření nabídky možností kontaktu se službou Linka důvěry
Ústí nad Orlicí.

Pro umístění na web a do základního přehledu o projektech pro donátory. (max. 500 znaků vč.
mezer)

Cíl(e) projektu (SMART), včetně
smyslu Vašeho projektu

Cíl projektu „NAPSAT MŮŽE KAŽDÝ..., I VY...“ Umožnit lidem jiný, modernější a zajímavější
přístup ke kontaktu s naší službou při zachování pravidla „tady a teď“. Smysl projektu: Naše
služba má lidem poskytovat okamžitou pomoc v jejich nepříznivé životní situaci. Dosud mohli
zájemci (případní uživatelé) kontaktovat Linku důvěry prostřednictvím pevné telefonické linky,
konzultačního e-mailu a SKYPE aplikace. Zavedením „chatování“ chceme rozšířit dostupnost
služby pro další cílovou skupinu zájemců.

(max. 1500 znaků vč. mezer)

Cílová skupina (skupiny) projektu
a přínos pro ni - zaměření projektu

Jiné (uveďte níže)

Jiná cílová skupina osoby v krizi

Vyplňte, pokud jste výše zvolil/a jiné.

Klíčové aktivity projektu 1) Oslovení vzdělávacích organizací poskytující výcvik v Chatové krizové intervenci 2) Výběr
nejvýhodnější nabídky 3) Školení pracovníků 4) Zahájení poskytování Chatové krizové
intervence 5) Vyhodnocení účelnosti

(max. 2000 znaků vč. mezer)



Harmonogram realizace projektu Oslovení pro cenové nabídky: leden – březen 2025 Vzdělávání pracovníků: duben – říjen 2025
Zahájení chatové krizové intervence: leden 2026 Vyhodnocení akce: prosinec 2026

Začátek a konec projektu, další informace k průběhu.

Rozpočet projektu Odhadovaná cena: Cena vzdělávacího kurzu……………………… 81.000,- Kč Vlastní zdroje
(žádost o účelovou dotaci 2025).….. 41.000,- Kč Požadovaná finanční podpora od
donátorů………… 40.000,- Kč Uvedená částka je včetně DPH.

podrobné členění:
- osobní náklady
- materiální náklady
- zařízení a vybavení
- služby
- lektoři, cestovné, apod.
= požadovaná finanční podpora projektu od donátorů Burzy filantropie celkem (max.
MAX_CASTKA)

Požadavek od donátorů Burzy
filantropie

40.000,- Kč

Celkový požadavek od donátorů Burzy filantropie nesmí překročit částku MAX_CASTKA.

Další zdroje projektu – již máte
nebo jste schopni sehnat další
finanční zdroje na
realizaci/spolufinancování
projektu?

V rozpočtu naší organizace žádáme na rok 2025 o 41.000,- Kč na školení a kurzy podle zákona
č. 108/2006 Sb. O sociálních službách.

Projekt může mít větší rozpočet, než organizace požaduje od donátorů. Uveďte prosím stav
jednání – např. podaná žádost, přislíbená podpora, schválená dotace, apod. Uveďte další
konkrétní sponzory.

Je pro Vás přijatelná i nefinanční
podpora projektu/organizace?
Napište příklad, co byste uvítali
jako nefinanční dar (materiál,
služba, poradenství)

Je pro nás přijatelná i nefinanční podpora za podmínky, že bude cílená na rozšíření služby LD v
oblasti „chatování“, touto podporou by mohlo být například poskytnutí nového PC, monitoru k
PC, popř. další příslušenství.

(např. budete v projektu žádat vybavení kanceláře a místo financí obdržíte 2 kancelářské židle
a 2 psací stoly, nebo žádáte o finanční příspěvek na auto, nedostanete finance, ale slevu na
dodavatele aut, propisky, reklamní plocha, konzultace ohledně PR, apod.)

Co uděláte s financemi, pokud
podpora donátorů bude větší, než
žádáte?

Bude-li podpora od donátorů vyšší, než žádáme, využijeme finanční prostředky na technické
vybavení k nově poskytované službě.

Na čem byste chtěli spolupracovat
s potenciálními donátory?

V případě zájmu ze strany donátorů jsme schopni realizovat besedy o naší činnosti pro jejich
pracovníky.

(např. společné akce, vzdělávání, osvěta). Odpověď uveďte konkrétní a nebojte se být
kreativní.

Jste schopni a ochotni prezentovat
Váš projekt před donátory na
Burze filantropie prostřednictvím
power point prezentace a
mluveného slova?

Osobní prezentaci projektu s pomocí PowerPointu jsme schopni realizovat.

Počítáte s tím, že nutnou podmínkou pro účast na Burze filantropie je osobní prezentování
vašeho projektu?

Příloha 1 - Čestné prohlášení cestne-prohlaseni-burza-filantropie-2024.pdf

Vložte podepsaný scan čestného prohlášení.

Příloha 2 - Logo organizace linka-duveryuo-logotyp1.png

Vložte prosím logo své organizace v jpg, png nebo pdf souboru. Logo bude umístěné na webu
Burzy filantropie u Vašeho projektu.

Příloha 3 - Fotka projektu linka-duveryuo-logotyp2.png

Vložte prosím fotku (jpg nebo png), kterou použijeme, k prezentaci Vašeho projektu na webu
Burzy filantropie.

Příloha 4 -

Další volitelná příloha.



Souhlasím s pravidly Burzy
filantropie

ANO, přečetl/a jsem Pravidla Burzy filantropie a souhlasím s nimi

Pro zařazení Vámi přihlašovaného projektu do Burzy filantropie je nutné souhlasit s pravidly
Burzy filantropie.


